СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2019 г.                                                                                   № 2

с. Болхуны

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета МО «Село Болхуны» от 12.05.2009г. №10
«Об утверждении Положения о порядке
поступления, прохождения и прекращения
муниципальной службы в муниципальном
образовании «Село Болхуны»

Рассмотрев протест прокуратуры от 27.03.2019 г. № 76-2019 на решение

Совета МО «Село Болхуны» от 12.05.2009г. № 10 «Об утверждении Положения

о порядке поступления, прохождения и прекращения муниципальной службы в

муниципальном образовании «Село Болхуны» с участием представителя

Ахтубинской городской прокуратуры В.В. Загребиной, Совет муниципального

образования «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета от 12.05.2009г. № 10 «Об  утверждении

Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения

муниципальной службы в муниципальном образовании «Село Болхуны»

следующие изменения:

1.1. Пункт 3 статьи 5 дополнить подпунктом 10.1 в следующей редакции:

"10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 2

марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";".

1.2. Пункты 3 и 4 статьи 12 изложить в следующей редакции:

"3. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется

муниципальному служащему продолжительностью 30 календарных дней.

4. Ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска предоставляются

муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более 10

календарных дней), а также в случаях, предусмотренных федеральными

законами и законами Астраханской области.".

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального

образования «Село Болхуны».

Глава МО «Село Болхуны»         Н.Д.Руденко

Председатель Совета                                               Н.Д.Руденко